31.07.2025 г.

Стороны и/или выгодоприобретатели по сделке: ПАО «РУСАЛ Братск», ГПБ (АО), ООО «ОК РУСАЛ Анодная Фабрика».
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента:  8 049 698 630 (восемь миллиардов сорок девять миллионов шестьсот девяносто восемь тысяч шестьсот тридцать) рублей 14 копеек или 6,82% от стоимости активов эмитента.
2.6. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, которое совершило сделку, на дату окончания последнего завершенного отчетного периода, предшествующего совершению сделки (заключению договора):